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نــــگرهغیـــر محرمانـــه

دلاوری ممنوع الخروج شد 
دلاوری، مجری با ســابقه صداوسیما صبح دیروز 
ممنــوع الخــروج شــد. دلاوری، مجری با ســابقه 
صداوســیما که با برنامه های صرفــاً جهت اطلاع، 
تهــران۲۰ و پایش به شــهرت رســید؛ آنطور که 
در خبرها آمــده او صبح دیروز ممنــوع الخروج و 
پاسپورتش ضبط شده است. هنوز درباره دلایل این 

اقدام خبری در دسترس نیست. 

یوتیوب شبکه سحر آذری بسته شد
روابط عمومی صداوسیما اعلام کرد، پخش آنونس 
فیلم مستند »حیدر علی اف« از تلویزیون و صفحات 
اجتماعی شبکه ســحر آذری باعث شد هجوم علیه 
صفحات این شــبکه آغاز و صفحــه اصلی یوتیوبی 
کانال آذری بسته شود. در ادامه مطلب روابط عمومی 
صداوســیما آمده اســت: »پیش از این هم ســایت 
شبکه ســحر آذری در جمهوری آذربایجان مسدود 
شــده بود. دو ماه اخیر هم که هجمه های تبلیغاتی 
قوم گرایانه و جدایی طلبانه علیه جمهوری اســلامی 
ایران از سوی رسانه های جمهوری آذربایجان شروع 
شــده بود با هدایت و رهبری شخص الهام علی اف، 
رئیس جمهور آذربایجان شــدت گرفت. علی اف در 
اظهارات آشکار و مداخله جویانه علیه تمامیت ارضی 
ایران و برخلاف حسن همجواری، رسانه های دولتی 
و شبکه های اجتماعی را با پشتیبانی صهیونیست ها 
علیه ایران بســیج کرد. در پی این اقدام شبکه سحر 
آذری تصمیم گرفت مستندی با نام حیدر علی اف را 

در دستور پخش قرار دهد. 

کلاهبرداری بدل بازیگر »ستایش«
یک شــیاد با شــکل و شــمایلِ بازیگر سریال 
»ســتایش« خودش را رســتم معرفــی می کند. او 
تاکنون چندین نفر را تحت این عنوان، فریب داده و 
اقدام به کلاهبرداری میلیونی از آنها کرده است. این 
فرد که از لحاظ چهره و قد و قامت شــباهت زیادی 
به امید علیمردانی بازیگر سریال »ستایش« داشته، 
به بهانه های مختلف کلاهبرداری های متعددی انجام 
داده اســت. امید علیمردانی بازیگر و تهیه کننده که 
با شــنیدن این خبر بسیار متعجب شده بود، گفت: 
»واقعاً عنوان مرا جعل کردند و رفته اند کلاهبرداری! 
نمی دانم چه بگویم! چطوری مرا جعل کرده اند؟ من 

که دیگر مشخص هستم و همه مرا دیده اند.«

شیخ زکزاکی درگذشت؟
»بدیعه زکزاکی« دختر شیخ ابراهیم زکزاکی 
خبر منتشــر شــده به نقل از توئیتر منتسب به 
وی در زمینه درگذشت پدرش را تکذیب کرد و 
گفت: من هیچ حساب کاربری در توئیتر ندارم. 
این در حالی اســت که دقایقــی پیش توئیتی 
در فضای مجازی به نقل از صفحه منتســب به 
دختر شــیخ ابراهیم زکزاکی درباره درگذشــت 

وی منتشر شده بود. 

کلاهبرداری 7 میلیارد تومانی 
فرمانده انتظامــی کوه چنار فارس گفت: دختری 
که با هفت همدستش با تشــکیل صندوق خانگی 
با هــزار و ۲۰۰ عضو اقــدام به کلاهبــرداری ۷۰ 
میلیارد ریالی کرده بودند دســتگیر شــد. سرهنگ 
لطــف ا... محمدی گفت: در پی شــکایت تعدادی از 
شــهروندان مبنی بر اینکه توســط فردی از طریق 
ایجاد صندوق های خانگی از آنها کلاهبرداری شده 
اســت، بررســی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مامــوران انتظامی قرار گرفــت. وی ادامه داد: 
ماموران با انجام اقدامات فنی متوجه شدند خانمی 
با ایجاد صندوق خانگی نسبت به پرداخت سودهای 
غیرمتعارف و چند برابر بیشتر از بانک ها اقدام کرده 
و در ایــن خصوص نیز یک هزار و ۲۰۰ نفر عضو این 

صندوق شده اند. 

 

اینفوگرافیک 
بادوام ترین خودروها در جهان   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

محمد حمیدی مقدم: 
 جشنواره  فرصتی برای 

گفت وگوکردن است
»سینماحقیقت«  بین المللی  جشنواره  شانزدهمین 
روز یکشــنبه در پردیس ســینمایی ملت آغاز شــد. 
دبیر این دوره جشــنواره پس از پخش تیزر بخش های 
مختلف گفت: تجربه چهار دوره حضور در جشــنواره 
»ســینماحقیقت« به عنوان دبیر، برای من سرشار از 
تجربه ها و خاطرات اســت. روزهای سخت و لحظاتی 
شــیرین را در این جشنواره پشت سر گذاشتیم و بیش 
از همیشه به این باور رسیده ایم که ورای همه رخدادها 
و مشکلات، این ســینما و هنر است که زنده می ماند. 
محمد حمیدی مقدم ادامه داد: جشــنواره ها از جمله 
جشنواره »سینماحقیقت« فرصت هایی برای گفت وگو 
کــردن، فاصله گرفتن از روزمرگی و درگیر شــدن در 
فضایی اســت که به شکل روزمره کمتر می توان از آن 
سراغ گرفت. ما از امروز تا جمعه به بهانه این جشنواره، 
کنار هم خواهیم بود تا از سینمای مستند ایران صحبت 
کنیم و به تماشــای آثاری بنشینیم که بسیاری از آنها 
امیدبخش و باطراوت هســتند و در ســتایش زندگی 
ســاخته شده اند. وی گفت: در بخش بین الملل میزبان 
مستندهایی هستیم متنوع و متکثر که پنجره هایی تازه 
مقابــل دیدگانمان باز خواهند کرد. آنچه از ســینمای 
مســتند ایران، در این دوره خواهید دید، آثاری زیبا و 
جذاب درباره اقلیم، سنت ها، آیین ها، طبیعت و زنان و 
مردانی است که در این سرزمین پهناور و کهن زندگی 
می کنند و مســتندهای جشنواره شــانزدهم، سیمای 
آنان را برای شما و آیندگان به یادگار خواهد گذاشت. 
حمیدی مقدم افزود: وجه تمایز جشــنواره شــانزدهم 
بــا ادوار قبلی، توجه ویژه به مستندســازان و جوانانی 
است که در اســتان ها زندگی می کنند و پیش از این، 
با برگزاری برخط و آنلاین جشــنواره توانســته بودیم 
ســهیم شدن آنان در این رخداد را جدی تر و پررنگ تر 
کنیم. امســال میزبان مستندسازان جوانی هستیم که 
خارج از پایتخت فعالیت می کنند و تعدادی از آنها در 
این ســال ها در قالب مستندساز، درخشیده و آثارشان 
در جشــنواره های معتبر داخلی و بین المللی تحسین 
شــده اند. دبیر شانزدهمین جشــنواره سینما حقیقت 
گفت: جشنواره شــانزدهم ضیافتی بزرگ است تا این 
مستندسازان علاوه بر تماشای آثار، در کارگاه ها شرکت 
کرده و گنجینه ای از دانــش و تجربه را با خود همراه 
ببرند تا در آثار دیگرشان، از آن بهره مند شوند. کشف 
استعداد تنها هدف ما نیست و خود را متعهد می دانیم 
که سینماگران جوان را حمایت کرده و زمینه فعالیت 
مســتمر آنها را فراهم کنیم. سینمای مستند، همیشه 
رویکردی خردمندانه و اندیشــه محور داشــته است. 
نمی توان از جشــنواره »سینماحقیقت« سخن گفت و 
به کارگاه های انتقال تجربه و گپ و گفت های تخصصی 
با سینماگران در این فضا اشــاره نکرد. امسال در این 
بخش، برایتان تدارک ویژه دیده ایم و شما دوست داران 
هنر سینما و سینمای مستند را در معرض تجربه های 
اساتیدی قرار داده ایم که صاحب نام و با دانش هستند. 
حضــور در کلاس درس آنها به بهانه این جشــنواره، 
هدیه ای است که قطعا از آن استقبال خواهید کرد. وی 
بیان کرد: فکر نمی کردم این تعداد علاقه مند، دوستان 

مستندساز در مراسم افتتاحیه حضور پیدا کنند. 

عکسنامه  عکس ومتن:  حجت سپهوند   فصل دیدن لانه پرندگان روی درخت ها

یـــاد

داود جعفری امید، موســیقیدان و نوازنده پیشکسوت 
ویولنســل روز یکشــنبه بیســتم آذر ماه در سن نود و 
ســه ســالگی دارفانــی را وداع گفت. به گــزارش مهر، 
داود جعفری امید از هنرمندان پیشکســوت موســیقی 
کشــورمان که عمده فعالیت هایش در حــوزه نوازندگی 
ویولنســل متمرکز بود روز یکشنبه بیســتم آذر ماه در 
سن ۹۳ سالگی دارفانی را وداع گفت. داود جعفری امید 
در ســال ۱۳۰۸ در تهران متولد شــد. وی پس از پایان 
تحصیلات ابتدایی وارد دبیرســتان رازی شد اما در سال 
دوم دبیرستان با تشــویق های علی محمد خادم میثاق 
که از دوســتان پدرش بود به هنرســتان عالی موسیقی 
بــه مدیریت پرویز محمــود راه یافت. ایــن هنرمند در 
هنرستان ساز ویولنســل را به عنوان ساز تخصصی خود 
انتخــاب کــرد و نوازندگی این ســاز را تحت نظر میس 
خوتســیف آموخت. از دیگر اســتادان او در هنرســتان 
موسیقی می توان به سورن آراکلیان نیز اشاره داشت. این 

هنرمنــد بعد از طی تحصیلات تکمیلــی خود در حوزه 
نوازندگــی به  عنوان معلم موســیقی نیز به فعالیت خود 
ادامــه داد و در ایــن مدت هنرمندانــی از جمله حمید 
کازرانی، محســن تویســرکانی، مجید اسماعیلی، مهسا 
قاســمی، ندا خماند، صنم قره داغی، نســیم سعد، ژابیژ 
زربخش، آنکیدو دارش و نرسی جعفری امید زیر نظر او 
تربیت یافتند. فرماندهی موزیک تیپ رشت، همکاری با 
ارکستر سمفونیک تهران، همکاری با ارکسترهای مختلف 
رادیو، تدریس در هنرســتان عالی موسیقی، تدریس در 
هنرستان موسیقی ملی و داوری جشنواره موسیقی جوان 
از جمله فعالیت هــای این هنرمند در عرصه های اجرایی 
بود. در بهمن سال ۱۳۹۵ نیز در دومین آیین سال نوای 
موســیقی ایران از مقام هنری داود جعفری امید تجلیل 

به عمل آمد. 
 پیام تسلیت 

مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

در پیامی درگذشــت داوود جعفری امید موسیقیدان و 
نوازنده پیشکســوت ویولنسل را تســلیت گفت. محمد 
الهیاری مدیرکل دفتر موســیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی درگذشــت داوود جعفری امید موســیقیدان 
و نوازنده پیشکســوت ویولنســل را تســلیت گفت.  در 
متن پیــام محمد الهیاری چنین آمده اســت: »با اندوه 
فراوان، خبر رســید که استاد داوود جعفری امید نوازنده 
پیشکسوت ویولنسل از جمع اهالی هنر شریف موسیقی 
رخت سفر بربست. پیشکسوتی فروتن که با ذوقی لطیف 
بین لحن ها و نغمه ها، پیوندهایی دلنشین و خاطره انگیز 
می آفرید. زنده یاد جعفری امید نمونه کاملی از اخلاق بود 
و همین عامل باعث شــده تا هنــرش نزد مردم ماندگار 
باشد. فقدان این هنرمند شــریف را به جامعه موسیقی 
کشــور و خانواده محترم آن مرحوم تسلیت گفته و برای 
ایشــان مغفرت و برای بازماندگان صبر و شــکیبایی از 

درگاه خداوند متعال مسئلت می کنم.«

در سن۹۳ سالگی

 داود جعفری امید دارفانی را وداع گفت

عمر پاییز، گذشته از آنکه صرف پرپر شدن گلها و خزان درختان می شود اما در بطن خود هزاران زیبایی و ثمر برای طبیعت و زندگی ما به ارمغان می آورد، 
یکی از شگفتی های آن همین نشان دادن لانه پرندگان است. اگر به بالای سرمان نگاه کنیم این تابلو پاییزی را می بینیم. خیابان طالقانی

با موضوع نمایشگاه کتاب تهران؛
نشست رایزنان فرهنگی خارجی در تهران برگزار می شود

نخستین نشست جمعی از رایزنان فرهنگی سفارتخانه های خارجی مقیم تهران با هدف 
معرفی بخش بین الملل و ناشران خارجی سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران و 
همچنین تعمیق روابط فرهنگی و گسترش دیپلماسی فعال فرهنگی بین ایران و کشورهای 
دوست، از ساعت ۱۴ تا ۱۶ سه شنبه ۲۲ آذرماه ۱۴۰۱ برگزار می شود.معاونت امور فرهنگی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که ریاست نمایشگاه بین المللی کتاب تهران را عهده دار است، 
با برپایی این نشست، ضمن دعوت از ناشران کشورهای خارجی، به تشریح شرایط حضور 
در بخش خارجی و بین الملل نمایشــگاه می پردازد.ثبت نام ناشران خارجی برای حضور در 
سی وچهارمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران که بزرگترین رویداد فرهنگی منطقه 
و پربازدیدترین نمایشگاه در جهان اســت از ۱۹ آذرماه ۱۴۰۱ آغاز شده و تا ۳۰ بهمن ماه 

۱۴۰۱ ادامه دارد.


